
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  �  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

*s00nx00x1bkh* 
S 0 0 N X 0 0 X 1 B K H  

Č.j. MUH/  4393/16/19                                                                                   v Hustopečích dne 21.1.2016 
SPIS. ZN.:   výst/12130/15/19 
VYŘIZUJE:  Sedláčková   
 

OZNÁMENÍ 
O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 
Jednota, spotřební družstvo v Mikulově, IČO 32247, Kostelní nám. 157, 692 01 Mikulov, v zastoupení 
Ing. arch. Světlanou Kubánkovou, nar. 10.5.1987, 691 86 Perná 266, adresa na doručení Jednota, 
spotřební družstvo v Mikulově, Kostelní nám. 157, 692 01 Mikulov (dále jen "žadatel") dne 9.12.2015 
podala návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje územní rozhodnutí podle § 79 a 92 a 
stavební povolení podle §108 a 115 stavebního zákona, o umístění a provedení stavby 
 

„Přístavby a stavebních úprav prodejny Jednota - PJ 280 Šakvice“ 
 

nazvané dle PD „Stavební úpravy prodejny Jednota“, na pozemku KN st.11,st.83,1818/3,1859/29 (dále 
jen „stavba“), v katastrálním území. 
 
Popis záměru: 
Stávající objekt prodejny má celkovou délku 31,95 m, šířku 11,3 m a výšku 4,2 m. Přístavba prodejny je 
přízemní nepodsklepená stavba navazující na stávající objekt prodejny o celkové délce 31,95 m, hloubce 
7,85 m, výšce 4,2 m. Celá stavba bude zateplena tepelnou izolací z EPS o tl. 150 mm. Výška atiky po 
zateplení objektu bude 4,35 m od úrovně podlahy 1. NP.Nový vjezd do dvora bude řešen novým sjezdem 
š. 3,6 m. 
Stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 
 

o z n a m u j e 
 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby 
 
„Přístavby a stavebních úprav prodejny Jednota - PJ 280 Šakvice“ která nabyla účinnosti dne 
19.1.2016. 
 
Poučení: 
Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 
 
Otisk razítka 
 
Ing. Vondráčková Růžena 
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
Obdrží 
MěÚ Hustopeče, kancelář tajemníka 
OÚ Šakvice 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hustopeče a 
obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba uskutečnit. Na MěÚ 
Hustopeče také způsobem, umožňujícím dálkový přístup. ( počátek lhůty pro doručení se počítá ode 
dne vyvěšení na úřední desce MěÚ Hustopeče ) 
 

Vyvěšeno dne ………………………… Sejmuto dne …………………………… 
 

V elektronické podobě dne…………………………. 

Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 


		2016-01-21T09:29:40+0100
	Dagmar Sedláčková
	zástupce vedoucího




